
 

 

 

ČÍSLO 

PROTOKOLU/SMLOUVY 

O VYUŽITÍ/UPLATNĚNÍ 

VÝSLEDKU :  

11000-002-PeN 

 

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO :  

22130-OT001-2011 

 

KONTAKTNÍ OSOBA:  

Prof. Ing. Václav mentlík, CSc. 

tel.: 377634513 

mentlik@ket.zcu.cz 

 

 

ŘEŠITELSKÉ 

PRACOVIŠTĚ:  

Západočeská univerzita v Plzni 

Fakulta elektrotechnická 

Katedra technologií a měření 

Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

 

 

 

 

 V souladu s definicí uvedenou v dokumentu 

Úřadu vlády ČR, Č.j.: 04944/11-RVV 

„Metodika hodnocení výsledků výzkumných 

organizací a hodnocení výsledků ukončených 

programů (platná pro léta 2010 a 2011) je 

uplatňována ověřená technologie „Inovovaná 

technologie zalévání při opravách vinutí 

velkých točivých elektrických strojů“. 

 Inovace technologie zalévání při opravách 

vinutí velkých točivých elektrických strojů 

spočívá v aplikaci nových ověřených 

zalévacích hmot zaručujících svými parametry 

zlepšení finálních vlastností opravovaných 

zařízení. 

 

Ověřená technologie 

Inovovaná technologie zalévání při opravách vinutí velkých 

točivých elektrických strojů 

mailto:mentlik@ket.zcu.cz

